compañía canadiense, debidamente representada por su Presidente, el señor Sheng Zhongyi, de 
acuerdo con el nombramiento que se agrega al expediente de esta acta; propietaria de 999 
acciones ordinarias y nominativas de un valor de USD 1,00 (Un dólar de los Estados Unidos 
de América) cada una, equivalente a USD 999 (Novecientos noventa y nueve dólares de los 
Estados Unidos de América), con derecho a 999 votos; y, CORRIENTE NONFERROUS 

CORPORATION una compañía canadiense, debidamente representada por su Presidente, el 
señor Sheng Zhongyi, de acuerdo con el nombramiento que se agrega al expediente de esta acta;